
Chantier
Beausobre

Chantier
Incyte

Avenue de Marcelin
Travaux routiers et canalisations
Impacts:

Trafic alterné
depuis mi-novembre
circulation sur demi-chaussée

Chemin de Joulens
Restrictions de circulation

Rue Docteur Yersin
Canalisations
Impacts:

Circulation à sens unique
y compris sur le bas de
l’av. des Pâquis

Chantier
Quartier 
des Halles

Chantier
Ilot Sud

Chantier
Quartier de
l’Eglantine

Circulation bidirectionnelle
rétablie rue de la Gare

Chantiers 
et circulation
Décembre 2019

Morges Lac / Rue de la Gare
Chauffage à distance
Impacts:

Déplacement des arrêts de bus
Lignes 701, 702, 703, 704

Déplacement des arrêts de bus
lignes 701, 702, 703, 704

Morges Lac
Parc des Sports
Chauffage à distance

Rue du Sablo
n

Rue de la Gare

Place de la Gare

Taxis
Rue Centrale

Voies 2 / 3

Voie 1

Voies 4 / 5

Voies 2 / 3

Voie 1

Îlot Sud
(chantier)

Quartier des Halles
(chantier)

724

730

735

726

728

702
703

704

702
703

704

701

NON DESSERVI

NON DESSERVI

Mesures exceptionnelles concernant le stationnement: voir www.morgesavenir.ch.
Sous réserve de l’avancement des chantiers et des conditions météorologiques.
Des mesures exceptionnelles peuvent être mises en place lors de manifestations. 
Manifestations: voir la rubrique agenda sur www.morges.ch. 

Plus d'informations sur les chantiers 
en cours sur www.morgesavenir.ch.
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